

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Propustek		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
B 19 06	SUS PK propustek Lovcice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	PROJECT PLUS KLATOVY SPOL S R.O.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	424 353	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	424 353	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	424 353	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	424 353	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			424 353 Kč	
DPH	21,0 %			89 114 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				513 467 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	B 19 06 SUS PK propustek Lovcice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Propustek	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107245R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.25 cm	m2	34,00	101,50	3 451,00
2	113108441R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva	m2	34,00	21,40	727,60
3	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	42,30	292,50	12 372,75
4	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	42,30	30,00	1 269,00
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,73	280,00	483,84
6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,73	40,00	69,12
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	24,00	84,00	2 016,00
Celkem za		1 Zemní práce				20 389,31
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	7,20	290,00	2 088,00
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	7,20	60,00	432,00
10	274315412R00	Základové pasy z betonu vodost. V4 B 20 (C 16/20)	m3	1,80	3 200,00	5 760,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				8 280,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	421331131R00	Monolit. konstrukce z předpj. betonu deskové B 40	m3	7,20	4 250,00	30 600,00
12	451311531R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 20 cm	m2	16,00	639,00	10 224,00
13	465513427R00	Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 40 cm	m2	16,00	1 400,00	22 400,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				63 224,00
Díl: 5		Komunikace				
14	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	20,00	143,00	2 860,00
15	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	34,00	338,00	11 492,00
16	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	34,00	338,00	11 492,00
17	577134111U00	Asf bet obrus ACO11 I tl 40mm -3m	m2	34,00	320,00	10 880,00
18	577165112U00	Asf beton lož ACL16 tl 70mm -3m	m2	34,00	450,00	15 300,00
Celkem za		5 Komunikace				52 024,00
Díl: 8		Trubní vedení				
19	871443121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 1000	m	9,00	320,00	2 880,00
20	899623171U00	Obet potrubí stok C25/30 otv výkop	m3	9,00	3 200,00	28 800,00
21	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	27,00	331,50	8 950,50
22	28611278.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 100014,6x5000	m	9,00	9 270,00	83 430,00
Celkem za		8 Trubní vedení				124 060,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
23	919112114U00	Rezání spár živice š 4mm hl 100mm	m	17,00	71,30	1 212,10
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				1 212,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel	m3	10,20	4 890,00	49 878,00
25	111113	DIO	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
26	111114	Zařízení staveniště vč. přístup. cesty	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				84 878,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	997013802	Poplatek železobeton	t	25,50	650,00	16 575,00
28	997211511U00	Vodor dopr suti po suchu -1km	t	36,54	240,00	8 769,60
29	997221845	poplatek asfalt	t	11,04	650,00	7 176,00
30	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	114,79	329,00	37 764,65
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				70 285,25